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Ġġ SÜRECĠ 

BAġLANGIÇ 

Satın Alınan TaĢınırları GiriĢ ĠĢlemleri: 

Satın alınan taĢınırlar için, teslim alındıktan sonra, TaĢınır Kod Listesindeki hesap kodları itibariyle üçer nüsha Ta-

Ģınır ĠĢlem FiĢi düzenlenir. 

ĠġĠN ADI  

TaĢınır ĠĢ AkıĢ ġeması 

Alımı bir merkezden yapılarak birden fazla birime doğrudan teslim edilen taĢınırları için, taĢınırın teslim edildiği 

birimlerce iki nüsha TaĢınır Geçici Alındısı düzenlenir ve bir nüshası alımı yapan birime gönderilir. Alımı yapan 

birim, bu alındıya dayanarak, ödemeye ve kendi giriĢ kayıtlarına esas olmak üzere TaĢınır ĠĢlem FiĢi düzenler. 

Diğer birimlerden alınan geçici alındılar, düzenlenen bu fiĢin idarede kalan nüshasına bağlanır. Alımı yapan birim-

ce giriĢ kayıtları yapıldıktan sonra düzenlenecek TaĢınır ĠĢlem FiĢiyle de ilgili diğer birimler adına çıkıĢ kaydedilir.  

Farklı hesaplar kaydı gereken taĢınırların aynı faturada yer alması halinde, faturadaki taĢınırların kaydedileceği 

hesap sayısınca fatura fotokopileri çıkarılır ve üzerine her hesap için düzenlenen TaĢınır ĠĢlem FiĢinin numarası 

yazılır. FiĢin birinci nüshası Ödeme Emri Belgesine, ikinci nüshası ise Ödeme Emri Belgesinin harcama biriminde 

kalan nüshasına bağlanır. Üçüncü nüshası, muayene ve kabul komisyon tutanağı veya idare yetkilisince düzenlen-

miĢ kabul belgesi ile birlikte, sıralı olarak dosyalanır.  

ÇIKIġ ĠġLEMLERĠ: 

Tüketim malzemeleri, TaĢınır Ġstek Belgesi karĢılığında düzenlenecek TaĢınır ĠĢlem FiĢi ile çıkıĢ kaydedilir. 

Kamu Ġdarelerinin iç mekanlarıyla kendi kullanımları için üretecekleri dayanıklı taĢınırların üretiminde kullanılan 

taĢınırlar için de birinci fıkra hükmü uygulanır.  

TaĢınır ĠĢlem FiĢi düzenlenmeden hiçbir Ģekilde tüketim malzemesi çıkıĢı yapılamaz. 

Satın alınan dergi ve gazete gibi süreli yayınların bedellerinin ödenmesi sırasında TaĢınır ĠĢlem FiĢi düzenlenmez. 

Söz konusu yayınların cilt birliği sağlananlar, ciltletildikten sonra TaĢınır ĠĢlem FiĢi düzenlenerek kayıtlara alınır. 

Tüketim malzemelerinin çıkıĢ kayıtları, ambarlara giriĢlerindeki öncelik sırası dikkate alınarak “ilk giren ilk çıkar” 

esasına göre ve giriĢ bedelleri üzerinden yapılır. 

KULLANIM SURETĠYLE ÇIKIġ: 

TaĢıt ve iĢ makineleri haricindeki dayanıklı taĢınırlar TaĢınır Ġstek Belgesi düzenlemek. 


